
愛電通知                

Aiden Co. Ltd.    
 

 

 

 1 / 1 

 

取引先様各位 

令和 3年 7月 1日 

愛電株式会社 

管理部 

 

 

当社における新型コロナウィルス感染について 

 

 以下のとおり当社における新型コロナウィルス感染を確認しました。 

関係者の皆様に多大なご心配をおかけすることを心よりお詫び申し上げます。 

当社は、お客様・お取引先様・従業員の安全を最優先に、関係機関と連携して感染拡

大の抑止に努めてまいります。 

今後も状況を注視して必要な対策を講じてまいりますので、関係者の皆様におかれま

しては、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【令和 3年 7月 1日公表】 

 

愛電株式会社 東京本社 

(1) 陽性確定日： 6 月 30 日 

(2) 最終出社日： 6 月 29 日 

(3) 消毒作業  ： 実施済み 

(4) 供給への影響： なし 

(5) 特記事項： 

当該社員と接触機会のあった取引先様に対して、個別にご連絡致します。 

 

 

 

以上 


